Feuille1
LISTES DES DONS — CONSTRUCTION CENTRE GUINEE

DONS PAYPAIDATE VIA MONTANT SOMME ACCUMULEE
03/11/13 PAYPAL 0,72 0,72
03/11/13 PAYPAL 0,72 1,44
03/11/13 PAYPAL 0,72 2,16
09/11/13 PAYPAL 10,94 13,1
24/11/13 PAYPAL 0,72 13,82
26/11/13 PAYPAL 345,2 359,02
01/12/13 PAYPAL 20,04 379,06
05/12/13 PAYPAL 96,35 475,41
08/12/13 PAYPAL 19,07 494,48
09/12/13 PAYPAL 28,73 523,21
14/12/13 PAYPAL 4,51 527,72
15/12/13 PAYPAL 5,98 533,7
22/12/13 PAYPAL 11,19 544,89
28/12/13 PAYPAL 13,27 558,16
11/01/14 PAYPAL 96,35 654,51
25/01/14 PAYPAL 5,04 659,55
25/01/14 PAYPAL 19,07 678,62
26/01/14 PAYPAL 3,18 681,8
28/01/14 PAYPAL 10,23 692,03
03/02/14 PAYPAL 14,24 706,27
06/02/14 PAYPAL 19,07 725,34
09/02/14 PAYPAL 48,05 773,39
09/02/14 PAYPAL 4,58 777,97
09/02/14 PAYPAL 9,41 787,38
09/02/14 PAYPAL 28,73 816,11
09/02/14 PAYPAL 18,71 834,82
25/02/14 PAYPAL 48,05 882,87
28/02/14 PAYPAL 4,58 887,45
20/03/14 PAYPAL 48,05 935,5
23/03/14 PAYPAL 2,63 938,13
23/03/14 PAYPAL 20 958,13
05/04/14 PAYPAL 28,73 986,86
11/04/14 PAYPAL 965,75 1952,61
14/04/14 PAYPAL 48,05 2000,66
19/04/14 PAYPAL 9,94 2010,6
25/04/14 PAYPAL 22,51 2033,11
03/05/14 PAYPAL 4,58 2037,69
05/05/14 PAYPAL 4,58 2042,27
08/05/14 PAYPAL 9,41 2051,68
08/05/14 PAYPAL 14,24 2065,92
08/05/14 PAYPAL 23,9 2089,82
14/05/14 PAYPAL 3,61 2093,43
15/05/14 PAYPAL 9,41 2102,84
16/05/14 PAYPAL 9,41 2112,25
16/05/14 PAYPAL 15,55 2127.,8
18/05/14 PAYPAL 9,41 2137,21
20/05/14 PAYPAL 9,41 2146,62
20/05/14 PAYPAL 22,86 2169,48
21/05/14 PAYPAL 9,41 2178,89
21/05/14 PAYPAL 9,41 2188,3
22/05/14 PAYPAL 64,09 2252,39
25/05/14 PAYPAL 9,41 2261,8
28/05/14 PAYPAL 4,58 2266,38
29/05/14 PAYPAL 9,41 2275,79
29/05/14 PAYPAL 9,41 2285,2
30/05/14 PAYPAL 9,41 2294,61
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04/06/14
07/06/14
07/06/14
18/06/14
22/06/14
06/07/14
07/07/14
14/07/14
18/07/14
26/07/14
27/07/14
27/07/14
29/07/14
31/07/14
05/08/14
14/08/14
14/08/14
26/08/14
06/09/14
09/09/14
11/09/14
21/09/14
23/09/14
26/09/14
01/10/14
18/10/14
29/10/14
31/10/14
17/11/14
19/11/14
26/11/14
01/12/14
25/12/14
27112114
03/01/15
06/01/15
11/01/15
14/01/15
31/01/15
13/02/15
28/02/15
04/03/15
12/03/15
18/03/15
31/03/15
03/04/15
15/04/15
16/04/15
20/04/15
25/04/15
26/04/15
30/04/15
01/05/15
02/05/15
07/05/15
09/05/15
17/05/15
18/05/15
20/05/15
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PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
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9,41
96,35
23,9
9,41
31,92
18,8
23,9
4,58
0,46
22,43
6,77
14,24
4,49
23,33
4,58
4,58
28,73
48,05
9,41
1,68
4,58
9,41
9,41
9,41
9,41
4,58
11,68
23,61
23,41
19,07
0,51
9,41
48,05
0,72
48,05
192,95
9,41
23,9
94,55
9,41
19,07
192,95
18,71
34,06
9,41
434,45
48,05
18,71
9,41
48,05
48,05
28,34
4,58
18,71
10,38
19,07
4,58
28,73
4,58

2304,02
2400,37
242427
2433,68
2465,6
2484 .4
2508,3
2512,88
2513,34
253577
2542,54
2556,78
2561,27
2584,6
2589,18
2593,76
2622,49
2670,54
2679,95
2681,63
2686,21
2695,62
2705,03
2714,44
2723,85
2728,43
2740,11
2763,72
2787,13
2806,2
2806,71
2816,12
2864,17
2864,89
2912,94
3105,89
3115,3
3139,2
3233,75
3243,16
3262,23
3455,18
3473,89
3507,95
3517,36
3951,81
3999,86
4018,57
4027,98
4076,03
4124,08
4152,42
4157
4175,71
4186,09
4205,16
4209,74
4238,47
4243,05



30/05/15
01/06/15
11/06/15
13/06/15
15/06/15
25/06/15
25/06/15
28/06/15
02/07/15
15/07/15
23/07/15
03/08/15
04/08/15
05/08/15
09/08/15
23/08/15
31/08/15
01/09/15
05/09/15
16/09/15
21/09/15
30/10/15
03/10/15
10/10/15
02/11/15
05/11/15
05/11/15
07/11/15
09/11/15
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TOTAL PAYPAL 1

DONS ESPECES

29/06/14 DONS 1
29/07/14 DONS 2
13/02/15 DONS 3
03/03/15 DONS 4
03/03/15 DONS 5
03/03/15 DONS 6
23/03/15 DONS 7
29/03/15 DONS 8
31/03/15 DONS 9
31/03/15 DONS 10
10/04/15 DONS 11
30/04/15 DONS 12
01/11/15DONS 13

TOTAL ESPECES

PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL
PAYPAL

ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES
ESPECES

DONS UTILISES PAYPAL REMIS EN ESPECES

04/06/14
26/09/14
02/01/15
31/03/15
14/08/15
24/08/15
01/11/15
01/11/15
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1200
615
197,52
284,35
32,42
28,9
50
31,31

82 425125
458 425583
96,35  4352,18
12,82 4365
48,05  4413,05
19,07  4432,12
38,39 447051
48,05  4518,56
18,71  4537,27
386,15 492342
28,73  4952,15
18,71  4970,86
19,07  4989,93
19,07 5009
26,04  5035,04
19,07 5054,11
48,05  5102,16
2485  5127,01
2357  5150,58
28,73  5179,31
9,41  5188,72
82,82 527154
96,35  5367,89
82  5449,89
96,35  5546,24
6,28  5552,52
19,07  5571,59
48,05  5619,64
6,28  5625,92
5625,92
470
340
35
2480
490
20
955
2410
2460
2150
1720 (1290 £)
3150 (2360£)
1170
17850



CONCLUSION

MOINS
EGAL

PLUS
EGAL

DONC
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TOTAL UTILISES PAYPAL REMIS E: 2439,5
TOTAL ESPECES 20289,5
ESPECES 20289,5
PAYPAL EN COURS 3186,42
RECOLTE TOTALE 23475,92
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